РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 3062 от 30.10.2008 г.
О присвоении почтовых адресов

В целях упорядочения нумерации строений на территории города,                       в соответствии с Положением о присвоении адресов объектам недвижимости         в селитебной зоне и промышленных районах города Сургута, утвержденным распоряжением администрации города от 28.02.2005 № 497 (с изменениями               от 08.08.2008 № 2211):

1. Присвоить незавершенным строительством объектам недвижимости, расположенным на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101046:0001, предоставленном Московскому Патриархату русской православной церкви Тобольско-Тюменской епархии, следующие почтовые адреса:

1.1. Храму Пресвятой Богородицы в честь Ея Чудотворного Образа «УМИЛЕНИЕ» – улица Крылова, 18.

1.2. Дому опеки с гостиницей, трапезной и воскресной школой – улица Крылова, 18, строение 4.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя         главы Администрации города – директора департамента архитектуры и градостроительства Сурлевича А.Ю.

И.о. главы Администрации города

           В.А. Браташов